
ELEWACJA POŁUDNIOWA

ELEWACJA PÓŁNOCNA

A4
NR RYS.: 

DATA.: 

SKALA: 

STADIUM: 

"ABRYS" Pracownia Projektowa; Obsługa Inwestycji
70-780 Szczecin, ul. Lniana 29;  abrys1@o2.pl

ADRES INWESTYCJI: INWESTOR: 

TYTUŁ RYS: ZADANIE: 

ELEWACJE TYMCZASOWEJ HALI
KONTENEROWEJ

Gmina Miasto Szczecin -
Miejski Ośrodek Sportu
Rekreacji i Rehabilitacji,

ul. Wł. Szafera 7,
71-245 Szczecin

1:100

P.B.

11.2019

±0,00=1,45mnpm

+2,69

-0,15

+10,00

-3,12

±0,00=1,45mnpm

+2,69

-0,05

+10,00

-3,12

Elewacje zaplecza kontenerowego
wg ryunków: A12, A13

BUDOWA ZADASZONEGO TYMCZASOWĄ HALĄ
NAMIOTOWĄ BOISKA ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ  WRAZ

Z ZAPLECZEM KONTENEROWYM
ORAZ BUDOWĄ PARKINGU I CHODNIKÓW

NA TERENIE KOMPLEKSU SPORTOWO-REKREACYJNEGO
PRZY UL. STOŁCZYŃSKIEJ 104 W SZCZECINIE.

71-869 SZCZECIN
ul. Stołczyńska 104

dz. nr: 1/7, 1/22,1/24, 1/25
obreb: 3052

OPRACOWAŁ: 

PROJEKTOWAŁ:

Bartosz Golczyk

arch. Piotr Błażejewski 144/Sz/89
SPRAWDZIŁA:

arch. Monika Sawicka 12/ZPOIA/KK/2007


